



پیامبر گرامی اسلام (ص):

دنیا ملعون و هر چه در آن است مورد لعن می باشد مگر چیزی که به خاطر خداوند عزیز و بزرگ انجام بگیرد

نهج الفصاحه، ترجمه علی اکبر میرزایی، چاپ هفتم ۱۷۱۲

مدیر کل ورزش و جوانان فارس: ۱۰ پروژه ورزشی در هفته دولت به بهره برداری می رسد



محل اعتبارات ملی و استانی احداث شده است که با بهره برداری از این پروژهها میزان فضاهای ورزشی احداث شده در مدت اخیر به بیش از ۵۰۰ هزار متر مربع خواهد رسید و در حقیقت سرانه ورزشی استان را تا حدودی به یک متر نزدیک خواهد کرد.

مدیر کل ورزش و جوانان فارس ادامه داد: سالن ورزشی بکان و دژکرد شهرستان اقلید، سالن ورزشی بانوات، زمین چمن روستایی خره شهرستان لامرد، زمین چمن روستایی دژگاه فرابین، زمین چمن مصنوعی دارالمیزان شهرستان مهر، زمین چمن مصنوعی شهرستان خرامه، سالن ورزشی خیرساز در شهرستان لارستان، زمین چمن مصنوعی اکبرآباد شهرستان کوار و سالن تنیس روی میز شهرستان سپیدان از جمله این طرحها خواهد بود.

مدیران ارشد استان و در جهت تأمین فضاهای ورزشی مردم فارس ۱۰ پروژه ورزشی شامل سالن ورزشی و زمین چمن روستایی و مصنوعی، که مراحل ساخت و تکمیل آن پایان یافته است در هفته دولت به بهره برداری می رسد و در اختیار مردم علاقهمند به ورزش در سطح استان قرار می گیرد. کامیاب بیان کرد: این پروژهها با اعتباری بالغ بر ۱۰ میلیارد تومان از

در دومین دوره مسابقات بین المللی بانوان سبک شوتوکان iskf جام نقش جهان، صورت گرفت؛ کسب ۱۰ مدال طلا، ۱۰ نقره و ۲۰ برنز توسط بانوان فارسی



در این مسابقات فروغ استواری، زلیخا نظردوست و فاطمه یارعلی، به عنوان داور حضور داشتند. مدال آوران طلا شامل: زهرا کریمی، یاسمن سادات حسینی، مریم قانلی، شیما حسین پور، زهرا هوشمند، زهرا بزرگر، فاطمه شفیع، فاطمه محمدی، پرستو صالحی، نجمه اسد زاده بودند. همچنین مدال آوران نقره را یسنا غنی زاده، کیکیا موسوی، دینا نوروزی نگین مظفری، رحیل محمد جانی، نادیا لطیفی، فائزه طیبی، سارا حسین پور، پرنیان جانتار، مهتاب اکبر پور، فاطمه یار علی، تشکیل می دادند.

مدال آوران برنز نیز شامل: آیتا امید زاده، سببم پناهی منش، زینب نوربخش، حکیمه احمدی، کوثر رضایی نژاد، زهرا اعتماد پور، پرنیا ساریخانی، نادیا لطیفی، ریحانه مهدوی، مهسا قاسمی، مریم قانلی، ثنا حقیقی رحیمی، زهرا رحیم رضایی، فاطمه اوحدی، طاهره یوسفی، پریسا روحانی، ایاز رحیم رضایی، زینب قاسمی، زلیخا نظر دوست، فاطمه یار علی و فاطمه صیادی بودند.

شوتوکان iskf بانوان استان فارس با ۴۷ بازیکن در این مسابقات حضور داشتند و موفق به کسب ده مدال طلا، ده نقره و بیست برنز از این مسابقات شدند.

مریان تیم اعزامی، خانمها فروغ استواری زینب قاسمی، زلیخا نظر دوست، فاطمه یار علی و فاطمه صیادی بودند.

حضور بازرسان اداره کل ورزش و جوانان در کازرون



توصیف کرده و ابراز رضایت کردند. محمدی در ادامه گفت: اداره ورزش و جوانان مصمم است ضمن ساماندهی باشگاهها و نظارت دقیق بر اماکن ورزشی رفاه بیشتر و بهتری را برای مردم و ورزشکاران رقم زده و در این راه ضمن تشویق بهترینها با افراد متخلف برخورد خواهد کرد و در ادامه این راه به زودی اقدام به درجه بندی باشگاهها خواهد کرد.

سرپس خیری / علیرضا گلچین: به گزارش روابط عمومی اداره ورزش و جوانان شهرستان کازرون، تیم بازرسی این اداره کل با حضور در شهرستان کازرون از اماکن و باشگاههای ورزشی بازدید کردند.

محمدی رئیس اداره ورزش و جوانان این شهرستان ضمن اعلام این خبر افزود: آقایان جعفرپور و سپاسی و خانم صالحی از بازرسی این اداره کل که با افتتاح این پروژهها قطعاً سرانه هیئت های ورزشی و وضعیت موجود را مطلوب

رئیس هیئت بسکتبال فارس خبر داد قهرمانی تیم بسکتبال بانوان با ویلیجر فارس در سوپرلیگ کشور



سوم شدند و تیم اردبیل صاحب کاپ اخلاق شد. وی ادامه داد: از قهرمانی تیم بسکتبال بانوان با ویلیجر جانباز و معلول این استان در سوپرلیگ کشور در سوپرلیگ فارس، سیدمرتضی خیر داد.

رئیس هیئت بسکتبال فارس به گزارش روابط عمومی هیئت ورزش های جانبازان و معلولان استان فارس، مختار نورافشان گفت: مسابقات سوپرلیگ بسکتبال با ویلیجر جانبازان و معلولان بانوان با شرکت کادر فنی، فرزانه میرشکاری سرمربی، حبیب قربانلو مربی و حلیمه خاتون رستمی مربی، دوریا سعادتجو سرپرست که

رئیس هیئت ورزش های جانبازان و معلولان استان فارس افزود: بانوان جامعه هدف فارس توانستند در این رقابتها با شکست دادن استانهای کرمان، اردبیل، زنجان و یزد به دیدار نهایی راه یابند و در دیدار فینال با نتیجه ۳۳ بر ۳۶ تیم سخت کوش خراسان رضوی را شکست دهند و با اقتدار برای دومین سال متوالی که در سوپرلیگ کشور حضور پیدا کرده بودند، قهرمان شوند. نورافشان اضافه کرد: پس از قهرمانی تیم فارس استانهای خراسان رضوی و زنجان دوم و

۲۰ هکتار از منابع طبیعی شیراز طعمه حریق شد

فرمانده انتظامی شیراز گفت: ۲۰ هکتار از منابع طبیعی منطقه خان زینان «کوهبیل» آن شهرستان انتظامی و منابع طبیعی و همچنین تعدادی از اهالی محل آتش سوزی سرهنگ «یوسف ملک زاده» در مهار شد. گفتگو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، بیان کرد: مأموران انتظامی طبیعی شهرستان شیراز، بیست مرکز فوریت های پلیسی ۱۱۰، از وقوع یک فقره آتش سوزی در جنگل ها و مراتع طبیعی منطقه خان زینان «کوهبیل» مطلع و بلافاصله

انتقام مرگبار راننده کینه جو



راننده یک دستگاه تریلی برای انتقام خون برادر خود در یک تصادف ساختگی دو نفر را زیر خود را به سمت آنها منحرف کرد.

سرهنگ رضا عزیززی، رئیس پلیس راه استان همدان به ایرنا گفت: سال گذشته بر اثر برخورد یک دستگاه سواری سمند با موتورسیکلت، راکب موتورسیکلت جان خود را از دست داد. راننده وجود گذشت یک سال از این تصادف، راننده سمند که راننده راکب موتورسیکلت نقشه انتقام را در سر می پروراند. وی افزود: راننده سمند همراه دوست خود به صورت پیاده در حال گشتزنی در زمین های

کشته شدن دختر ۱۱ ساله در مراسم بدرقه پدر به حج

رئیس پلیس شهر اهواز از کشته شدن دختر یازده ساله در مراسم بدرقه حجاج بیت الله الحرام خبر داد. به گزارش جام جم آنلاین، سرهنگ محمد صفری اظهار داشت: در یکی از محلات اهواز هنگام بدرقه حجاج بیت الله الحرام و تکرار رسم غلط تیراندازی در مراسمات، دختر بچه ای یازده ساله از ناحیه صورت مورد اصابت گلوله اسلحه کلاشینکف قرار گرفت و قبل از رسیدن به بیمارستان فوت کرد.

وی افزود: این دختر بچه برای وداع با پدرش که عازم مکه بود در این مراسم شرکت کرده بود. سرهنگ صفری در ادامه اظهار داشت: حال مادر دختر بچه بخاطر تلخی حادثه و شوک وارده نامساعد است. همچنین دو نفر از مسببین ماجرا دستگیر شدند.

این مقام ارشد انتظامی تأکید کرد: برابر قوانین موجود چنانچه در مراسمی (فاتحه، عروسی، بدرقه حجاج و...) اقدام به تیراندازی شود (اسلحه مجاز یا غیرمجاز) صاحب مراسم به مقامات انتظامی و قضایی احضار و برابر قانون با وی و عاملان تیراندازی برخورد خواهد شد.



بازداشت قاتل فراری در کرمانشاه کشف عتیقه جان ۲ نفر را گرفت



دادسرای عمومی و انقلاب استان کرمانشاه از مرگ دو تن خبر داد که در جست و جوی عتیقه دست به حفاری غیرمجاز زده بودند.

به گزارش جام جم آنلاین، ۳۰ مرداد سال جاری متهم (به نام ع.ک) پس از درگیری و به قتل رساندن عمدی (مرحوم خ.ر) از محل وقوع جرم متواری می گردد.

با دستورات دستگاه قضایی استان در حوزه شهرستان کرمانشاه متهم (به نام ع.ک) دستگیر و با قرار تأمین کیفری متناسب بازداشت گردید و تحقیقات پیرامون موضوع در جریان است.

همچنین در همان روز و در حوزه پاسگاه قزاقچی روستای ده باغ سه نفر مبادرت به حفاری غیرقانونی جهت کشف اشیای تاریخی و عتیقه نمودند که پس از ورود به محل حفر شده دونفر از آنان دچار گازگرفتگی می گردند.

حوادث

کشف محموله های میلیونی قاچاق در جهرم

فرمانده انتظامی شهرستان جهرم از کشف دو محموله قاچاق به ارزش تقریبی ۲۰۰ میلیون ریال خبر داد. سرهنگ «عبدالمظلم انصاری» در گفت و گو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، گفت: در راستای اجرای طرح مبارزه با قاچاق کالا و ارز، مأموران پلیس هنگام کنترل خودروهای عبوری در محورهای مواصلاتی شهرستان به دو دستگاه سواری پژو و پراید مشکوک و آن ها را متوقف کردند. وی افزود: مأموران بازرسی از

توقیف ۳۹۸ دستگاه موتور سیکلت متخلف در مرودشت



فرمانده انتظامی مرودشت از توقیف ۳۹۸ دستگاه موتور سیکلت متخلف و مزاحم طی دو هفته گذشته در آن شهرستان خبر داد.

سرهنگ «دلاور القاصی مهر» در گفت و گو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، با اعلام این خبر گفت: طرح برخورد با موتورسواران متخلف و مزاحم با هدف ارتقای احساس امنیت در بین شهروندان طی هفته گذشته در سطح شهرستان با اقتدار و جدیت اجرا شد. وی افزود: مأموران در این طرح موفق شدند ۳۹۸ دستگاه موتور سیکلت مزاحم و متخلف را توقیف و روانه پارکینگ کنند. فرمانده انتظامی شهرستان